5
DF-MS
1
D F - M S 0 3 2 0
1 2
M
2 3
8

M08 = Connettore M8 uscita analogica
               e IO-Link
Connettore M8 in linea cavo 2 metri
Connettore M8 in linea cavo 5 metri
Connettore M8 a 90° cavo 2 metri
Connettore M8 a 90° cavo 5 metri
5
UNIVER GROUP
1
2
3
1
2
3
L1 L2 L3
DF-MS032M08 32 45 40
DF-MS064M08 64 77 72
DF-MS096M08 96 109 104
DF-MS128M08 128 141 136
DF-MS160M08 160 173 168
DF-MS192M08 192 205 200
DF-MS224M08 224 237 232
DF-MS256M08 256 269 264
PIN
1
2
3